令和  年  月  日

株式会社 日本政策金融公庫 御中

住 所

          商号又は氏名

代 表 者 名

創業特例・雇用拡大報告書

私（当社）は、令和  年  月  日付金銭消費貸借契約証書に基づき、株式会社日

本政策金融公庫（以下「公庫」という。）から雇用拡大を要件として利率低減措置を受ける

にあたり確約した雇用拡大について、下記のとおり遵守したので、その旨を報告します。

記

本借入申込時に公庫に提出した創業特例・雇用拡大計画書に基づき、本契約締結日から

おおむね６ヵ月後において、常時使用する従業員数を増加させた（本借入申込時点で創業

前の場合または常時使用する従業員がいない場合は、１名以上雇用した）こと。

以上

（※）金銭消費貸借契約の日付については、ご融資時にお送りした「お支払額明細書」の

「ご融資日」を記載してください。

（令和４年２月）

ご署名またはゴム印（社判）を押印ください。